Eisdem nunciis.

1. Postquam benignitatis divine clementia et cetera ut in proxima superiori

mutatis mutandis usque salus negligitur animarum 2
,
nos predictos electos per diver-

40 sas litteras nostras ipsorum cuilibet dirigendas rogamus attentius et etiam exhortamur

eisque paterno consilio suademus, ut pro divina et apostolice sedis ac nostra reverentia

et honore imperii augendo feliciter ad eiusdem imperii pacem cordium suorum aures

inclinent et ad dissensionem huiusmodi sopiendam, sicut decet catholicos principes, pacis

fervidos zelatores, se faciles studeant exhibere.

45 579. a
) sequitur intellectus delet, c.

1) Cf. ‘Histor. Zeitschrift ’ l. c. 2) Supra lin. 14 .
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2. Quare discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus onus vobis

impositum in hac parte suscipientes humiliter ac devote personaliter ad dictorum electorum

presentiam accedatis et eisdem electis diligenter exposito, quam ferventi desiderio ip-

sorum pacem appetimus et quietem et quam graviter in eorum dissensione turbamur,

eos quod super eiusdem pacis amplectenda concordia et discordia sopienda nostris pre-

cibus, exhortationibus et consiliis devotis mentibus acquiescant, ex parte nostra iuxta

vobis datam a Deo prudentiam inducatis, ut bonum pacis eiusdem operatione vestre

sollicitudinis et virtutis Deo auspice proventurum precordia nostra letificet et diligentiam,

quam in hac parte duxeritis adhibendam, merito commendare possimus vosque nostram

et dicte sedis benedictionem et gratiam proinde valeatis uberius promereri.

Datum.

581 . Litterae ad Fridericum secundae. (Iun.?)

Copia (c.) ibidem, fol. 138
‘
(— l. c. p. 535). Item, descripsit Werminglioff. — Ed.

I. c. p. 25 not. 6 ex c. Extr. Lang ‘Acta Salsburgo - Aquileiensia’ I, 48 nr. 33a (ad

lun. 21).

Carissimo in Christo filio Frederico in regem Romanorum electo.

Venerabilem fratrem nostrum Dietricum episcopum Laventin(um) et alios nuncios

tuos, exhibitores presentium, ad nostram presentiam venientes, eos necnon et litteras

tuas, per quas eorum adhiberi fidem relatibus postulasti, nostro per eos apostolatui

[presentatas] a paterna benignitate recepimus. Et demum eis audientia benigne concessa,

prefatus episcopus tanquam vir multa providentia circumspectus sincere devotionis affectum,

quem ad nos et apostolicam sedem claris progenitorum tuorum inherendo vestigiis regalis

habere dinoscitur celsitudo, aliaque sibi ac nunciis eisdem imposita prudenter exposuit